Inclyta contulerat, cui gens Theleg- 
dia nomen,

Hic tegor Heroum gloria Nicoleus:
Rex tulit a nobis materni fangvinis 

ortum,
Q.ui fedet in folio Sarmatis ora

tUO : b)
Dotibus ipfe meis infignia fangvinis 

auxi,
Stemmate nec major, quam probi- 

täte fui;
H 4 Numi-

\

Sic ÍVict- 
lai F ill,

a) Vide Hungarum Tymbaulem continua
tum pag. 62.

B) Stephanum Báthori Regem Poloni* 
inteiligit, d* quo Decade I. egimus.

JSec non
Joannes
JX \ -  '

^20  HE THELECB

Numinis inprimis cultor, fideique Pa-, 
trónus

Munifica fovi Templa, Scholasque 
manu

Candoris nemo, vixit itudiofior alter.
Nemo fide major, juftitiaque fuit.

■Arcani, verique tenax , et fortis in 
armis,

Acer ét ingenio, confilioque fui.
Jam prope luftra decem tuleram, Cum 

inotfta fepulto
Hunc pofuit tumulum Lonia Clara

viro
Obiit anno Dom'mi 1585. '

Fuit Nicolaus literarum non mi
nus , quam literatorum amans : ei Theo
dorus Bexa librum epiftolafum anno 
1573. infcripfit, et Michael Paxi, ut 
ftudia fua commodius proveheret, fex- 
centos Imperiales ab eo donum acce
pit. Cseterum Nicolaus ultimus lines 
Ius fuilfe videtur. J o.annes IX. enim 
illius Frater, iam ante obiit, ut docet 
vexilli fepulcralis inferiptio, qus ita 
habet :

Joannes habet hsec proavita Teleg- 
dius arma,

Martia quem virtus felicibus extu
lit aufis ,

Fecit, et acceptum Ducibus bellique , 
domique

Non unquam mutata fides , con- 
ftaiisque voluntas.

Ergo
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Ergo "licet tellus mortalia texerit offa,
Clara tamen vivit terrarum fama per 

orbem.
En etiam lignis fraterna recentibus 

auget
Nicoleos vexilla Thelegdius, inclyta 

cujus
Gloria non unquam venientibus ex

cidet annis.
L aurentius II. joannis II. Frater, 

cujus mentionem fupra fecimus, quique 
in aula Ludovici I. Regis Hungáriáé an
no 1374. floruit, Pater fuit L aurentii 
III. Hic ex Conjuge Dorothea genuit 
M a rt in u m , ex quo natus eft Fran- 
ciscus II. vir pugnax non minus, quain 
cautus, cujus induflrise, vigilantiasque 
Provincia Biharienfis debet, quod ma
jora incommoda bello ruftico non acce
perit. Duos ejus filios reperio •. N ico
laum VI. a) et M ichaelem , qui ad- 
lecta fub annum 1550- in thalami focie- 
tatem Sophia Banfi de Loffoncz, qua- 
tuor liberos progenuit : eu eorum 
nomina!

i. J oannes X. de quo infra.
D 5 2. Ca-

Laurentii 
II. po. 
fleri.

ji) Anno 1580. Nicolaus Thelegdinus fui* 
Epilcopus Quinque ecclefienfis, et Yi* 
catius Generalis Strigonienfis ; led num 
Thel.egdiorum, quos perfcribo,, neces- 
farius fuerit ? definire non aufim. Ea
dem ratio eft cie Joanne Thelegdino. 
qui inde ab anno 1624. ad 1647. Me
tropolim Colocenfem gubernavit.
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Annae
epita-
phhun.
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2. Catii Arin a Nicolai Zokolyi 
Confors.